1

平成28年８月13日

各  位

会 社 名 シ ャ ー プ 株 式 会 社

代表者名 取締役社長  戴 正 呉

 （コード番号 ６７５３）

問合せ先 広 報 部 長 武 浪   裕

 TEL 大阪 (072)282-0419

東京 (03)5446-8207

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の代表取締役について、下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

（１）異動の理由

当社は、平成28年８月12日に、鴻海精密工業股份有限公司、Foxconn (Far East) Limited、Foxconn

Technology Pte. Ltd.及び SIO International Holdings Limitedの４社に対し第三者割当による新株式

(普通株式及びＣ種種類株式)を発行したことを受け、企業価値向上のため新たな体制でスタートすること

といたしました。

（２）新任代表取締役

  ①新任代表取締役の氏名及び役職

   ・戴
タイ

   正
セイ

   呉
ゴ

  〔代表取締役 取締役社長〕

  ・高
タカ

 山
ヤマ

 俊
トシ

 明
アキ

  〔代表取締役〕

 ②取締役会決議日

   平成28年８月13日

  ③就任年月日

    平成28年８月13日

2

＜ご参考＞

８月12日付で上記の戴  正  呉氏、高山俊明氏のほか、 劉
リュウ

揚 偉
ヤンウェイ

氏、中川
ナカガワ

威
タケ

雄
オ

氏が取締役に就任

しました。本日現在の取締役及び監査役は次のとおりであります。

 氏  名

取締役 戴  正   呉

野 村 勝 明

高 山 俊 明

長谷川 祥 典

沖 津 雅 浩

劉  揚   偉

中 川 威 雄

中 矢 一 也

石 田 佳 久

監査役 西 尾 裕次郎

藤 井 修 造

奥 村 萬壽雄

須 田   徹

3

略 歴

新任代表取締役の略歴

氏   名 戴 正 呉（たい せい ご）

生年月日 1951年 9月3日 （64歳）

経  歴 1986年 7月   鴻海精密工業股份有限公司入社

2001年 7月   同 董事代表人（現在に至る）

2004年 7月   鴻海科技集團 副總裁（現在に至る）

2009年 7月   乙盛精密工業股份有限公司 董事（現在に至る）

2012年 7月   天鈺科技股份有限公司 董事代表人

所有株式数 0株

氏   名 高山 俊明（たかやま としあき）

生年月日 1975年12月24日 （40歳）

経  歴 2000年 5月   フォックスコン・ジャパン株式会社入社

2005年 6月   同 福岡事務所長

2007年 4月   同 代表取締役（現在に至る）

2010年 7月   ピーケーエム株式会社 代表取締役（現在に至る）

2013年 1月   堺ディスプレイプロダクト株式会社 代表取締役副社長

（2016年8月11日付退任）

所有株式数 0株

以 上